Mẫu HC8 – Giấy mời

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN ​
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG​

Số:.........../GM-ĐHCNTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc​

Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm 20…

GIẤY MỜI
…………........................

................................................................trân trọng kính mời:​

Ông (bà) ............................................................................................................

Tới dự ...............................................................................................................

...........................................................................................................................

Thời gian: .........................................................................................................

Địa điểm ..........................................................................................................

​

..................................................................................................................................​ ./.

Nơi nhận:​
- …………;​
- ……………;​
- Lưu: VT, ….

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA
NGƯỜI KÝ​

​

(Chữ ký, dấu)​

​

Họ và tên

	GIẤY MỜI